

Årsredovisning

Aesthetic DermaproScandinavia AB

559131-9495

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Melica Angela Yachouh
2023-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom behandlingar med högteknologiska metoder inom modern hudvård. Försäljning och utbildning inom estetisk utrustning. Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	443	1 123		
Resultat efter finansiella poster	60	124		
Balansomslutning	995	1 741		
Avkastning på eget kapital %	6	13		
Avkastning på totalt kapital %	7	8		
Kassalikviditet %	2920	321		

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljning minskat på grund av att utbildning har skett på annan ort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	780 642	98 178
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		98 178	-98 178
- Årets resultat			47 852
- Belopp vid årets utgång	50 000	878 820	47 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	878 820
Årets resultat	47 852
<i>Summa</i>	926 672

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	576 672
<i>Summa</i>	926 672

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	442 716	1 123 124
Övriga rörelseintäkter	675 877	56 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 118 593	1 179 230
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-111 826	-87 688
Handelsvaror	-210 655	-189 316
Övriga externa kostnader	-291 092	-290 360
Personalkostnader	-394 419	-139 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 425	-103 649
Övriga rörelsekostnader	-6 977	-222 431
Summa rörelsekostnader	-1 049 394	-1 032 711
Rörelseresultat	69 199	146 519
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 952	-22 542
Summa finansiella poster	-8 952	-22 542
Resultat efter finansiella poster	60 247	123 977
Resultat före skatt	60 247	123 977
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 395	-25 799
Årets resultat	47 852	98 178

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Byggnader och mark	0	1 030 344
Inventarier, verktyg och installationer	168 445	122 717
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	168 445	1 153 061
Summa anläggningstillgångar	168 445	1 153 061
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	288 123	272 041
<i>Summa varulager m.m.</i>	288 123	272 041
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 431	45 500
Övriga fordringar	21 498	121 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	2 205
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	23 929	169 224
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	514 619	146 861
<i>Summa kassa och bank</i>	514 619	146 861
Summa omsättningstillgångar	826 671	588 126
SUMMA TILLGÅNGAR	995 116	1 741 187

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	878 820	780 642
Årets resultat	47 852	98 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	926 672	878 820
Summa eget kapital	976 672	928 820
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	675 000
Övriga skulder	0	38 864
Summa långfristiga skulder	0	713 864
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 171	2 421
Skatteskulder	-64 238	-50 834
Övriga skulder	36 511	146 916
Summa kortfristiga skulder	18 444	98 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	995 116	1 741 187

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Löner och andra ersättningar	2022-12-31	2021-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>			
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	214 197	73 763
	Totala löner och andra ersättningar	214 197	73 763
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>			
	Sociala kostnader	108 302	62 495
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	33 333	31 644
	Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	322 499	136 258

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Melica Angela Yachouh
Melica Angela Yachouh
2023-05-22

Georges Hanna Yachouh
Georges Hanna Yachouh
2023-05-22